
Информация о вводе в ремонт и выводе из ремонта электросетевых объектов           

АО «Агропродукт» за январь 2020 г. 

(ПС 110кВ О-68 Соя) 

 

Дата ввода в 

ремонт 

Дата вывода 

из ремонта 

Электросетевой объект 

(диспетчерское 

наименование) 

Продолжительн

ость ремонта 

16.01.2020 

11.00 

16.01.2020 

12.00 

T1 110 кВ ПС О-68 Соя 1 ч 

18.01.2020 

18.00 

18.01.2020 

19.00 

T1 110 кВ ПС О-68 Соя 1 ч 

21.01.2020 

11.00 

24.01.2020 

21.00 

T2 110 кВ ПС О-68 Соя 79 ч 

    

 

 


