Информация о вводе в ремонт и выводе из ремонта электросетевых объектов AO «Агропродукт» за январь 2020 г.

(ПС 110кВ О-68 Соя)

Дата ввода в	Дата вывода	Электросетевой объект	Продолжительн
ремонт	из ремонта	(диспетчерское	ость ремонта
		наименование)	
16.01.2020	16.01.2020	Т1 110 кВ ПС О-68 Соя	1 ч
11.00	12.00		
18.01.2020	18.01.2020	Т1 110 кВ ПС О-68 Соя	1 ч
18.00	19.00		
21.01.2020	24.01.2020	Т2 110 кВ ПС О-68 Соя	79 ч
11.00	21.00		